АДМИНИСТРАЦИЯ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2024 года                                                                       № 34
с.Оглухино

Об утверждении схем оповещения населения и организаций, находящихся на территории Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, в случае возникновения пожара

В соответствии с положениями Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Устава Оглухинского сельского поселения  Крутинского муниципального района, в целях обеспечения первичных мер пожарной опасности на территории Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить схему оповещения организаций, находящихся на территории Оглухинского сельского поселения, о возникновении пожара (Приложение № 1).
	2. Утвердить схему оповещения населения о возникновении пожара на территории Оглухинского сельского поселения (Приложение № 2).
	3. Признать утратившим силу Постановление от 10.04.2023 № 43 «Об утверждении схем оповещения населения и организаций, находящихся на территории Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, в случае возникновения пожара».
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оглухинского
сельского поселения                                                    И.К.Игнатович

Приложение № 1
к постановлению администрации Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района от 15.04.2024 № 34

Схема оповещения организаций, находящихся на территории Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района
 о возникновении пожара

 (
Глава Оглухинского сельского поселения
Игнатович Ирина Кузьминична
31-166, 89045838445
)

 (
Ответственный
 за пожарную безопасность

специалист 1 категории администрации Оглухинского
Серёгина Инна Викторовна
31-242
,
89
609921642

) (
Подразделение Гос. противопожарной службы о пожаре:
Служба спасения – 01

) (
Глава Крутинского муниципального района
Киселёв Василий Николаевич
89139703916
83816721321
)

 (
Руководители:
Названия юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района
ООО «
МАЯК
»
Соколенко
 Ю.Г. 89081128364
, ИП Крюков А.А. 31-235,
ИП Дягилев
а Т.И.
 31-172,

ИП Клопов Ю.Н. 31-239
)

 (
Специалисты предприятий, служб, учреждений
:
МБОУ «
Оглухинская
 СОШ»
-
 директор Лаптева И
рина Сергеевна
, т.
 31-188
, 89533997170
МБДОУ «
Оглухинский
 детский сад»
 -
  заведующая
Котенко
 Ю
лия
С
ергеевна,
 т.
31-116
, 89507902543
МБУК «
Оглухинский
 ЦДК» - заведующая
Вихрева
 Оксана Леонидовна,

т.31-130,
89507903810
Оглухинская
 врачебная амбулатория, заведующая Федоренко О
леся
Е
вгеньевна, т
.31-149
, 89503304595
Филиал ООО «Почта России», заведующая Тельнова С
ветлана
В
ячеславовна, т
.31-1-24
, 89514021861
)

Приложение № 2
Приложение № 1

Приложение 2
к постановлению администрации Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района от 15.04. 2024 № 34

Схема оповещения населения о возникновении пожара, на территории Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района

 (
Глава Оглухинского сельского поселения
Игнатович Ирина Кузьминична
31-166, 89045838445
) (
Специалист 1 категории администрации Оглухинского
Серёгина Инна Викторовна
31-242,
89
609921642
) (
Подразделение
Гос
. противопожарной службы о пожаре:
Служба спасения-

01

)

 (
Староста населенного пункта
Юхновец Г.А. 89136397810
Тупин
 А.89507859359
Алябьев
 С.Д.
 2-11-99
89514094018
)

 (
Жители населенного пункта

Тельнов Г.Б.

Стариков Е.А.

Константинов Д.В.
Долгополова Н.М.

Киселёв Е.А.

Осипова Е.В.
Бычков В.И.

Ложкина Е.М.

Кривко
 В.Г.

Тупина
 Н.А.
Мельник Л.А.

)